
Data pagamento Categoria Macroagg. Importo Beneficiario Natura della spesa PdC Natura del PdC
01/10/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 158 ECONOMO COMUNALE  ANTONELLA COLOMBINO REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO ECONOMALE 2019/3 1.03.01.02.000 Altri beni di consumo
01/10/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 8,4 ECONOMO COMUNALE  ANTONELLA COLOMBINO REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO ECONOMALE 2019/3 1.03.01.02.000 Altri beni di consumo
01/10/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 124,06 ECONOMO COMUNALE  ANTONELLA COLOMBINO REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO ECONOMALE 2019/3 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
02/10/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2745 CHESSA ALESSANDRO -IMP.ELE FATTPA 70_19 - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
02/10/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 305 CHARACTER SRL 34/FE - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
02/10/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 972,82 CHESSA ALESSANDRO -IMP.ELE FATTPA 68_19 - 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblico
02/10/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1244,4 BETON ASFALTI SRL 2/408 - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
02/10/2019 Uscite in conto capitale Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 858,88 ANGHELEDDU FRANCESCO FATTPA 8_19 - 2.02.01.09.000 Beni immobili
11/10/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 120,58 ENEL ENERGIA S.P.A. 003061893293 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
11/10/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 677,87 ENEL ENERGIA S.P.A. 003055621624 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
11/10/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 846,35 ENEL ENERGIA S.P.A. 003055621615 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
11/10/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 966,83 ENEL ENERGIA S.P.A. 003055621625 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
11/10/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 711,65 ENEL ENERGIA S.P.A. 003055621630 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
11/10/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 342,37 ENEL ENERGIA S.P.A. 003055621637 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
11/10/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 451,4 ID.E.A. IMPIANTISTICA DI TILOCCA G. E SIRCANA S. 63 - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
11/10/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 13197,19                   ***************               PROGETTO RITORNARE A CASA LUGLIO-SETTEMBRE 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
11/10/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 6276,19                   ***************               PROGETTO RITORNARE A CASA LUGLIO-SETTEMBRE 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
11/10/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 5313,5                   ***************               PROGETTO RITORNARE A CASA LUGLIO-SETTEMBRE 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
11/10/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 3478                   ***************               PROGETTO RITORNARE A CASA LUGLIO-SETTEMBRE 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
11/10/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 4000                   ***************               PROGETTO RITORNARE A CASA LUGLIO-SETTEMBRE 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
11/10/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 600                   ***************               PROGETTO RITORNARE A CASA LUGLIO-SETTEMBRE 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
11/10/2019 Uscite in conto capitale Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 1816,92                   ***************               FATTPA 7_19 - 2.02.01.09.000 Beni immobili
11/10/2019 Uscite in conto capitale Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 999,81                   ***************               FATTPA 8_19 - 2.02.01.09.000 Beni immobili
16/10/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1952,21 DIVERSI DIPENDENTI RETRIB.SINDACO-ASSESSORI INDENNITA' 1.03.02.01.000 Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione
16/10/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1301,45 DIVERSI DIPENDENTI ART.73 LR 4 FEBBRAIO 2016,N.2 1.03.02.02.000 Rappresentanza, Organizzazione eventi, pubblicità e servizi per trasferta
16/10/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 10 DIVERSI DIPENDENTI RIMBORSO MISSIONE  - RIMBORSO MISSIONE DEL 28.03.2019 1.03.02.02.000 Rappresentanza, Organizzazione eventi, pubblicità e servizi per trasferta
17/10/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 81,06 ENEL ENERGIA S.P.A. 003055621614 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
17/10/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 89,66 ENEL ENERGIA S.P.A. 003055621635 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
17/10/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 147,33 ENEL ENERGIA S.P.A. 003055621636 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
17/10/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 25,82 ENEL ENERGIA S.P.A. 003055621618 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
17/10/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 5,69 ENEL ENERGIA S.P.A. 003062014187 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
17/10/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 328,12 ENEL ENERGIA S.P.A. 003055621633 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
17/10/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 854,7 ENEL ENERGIA S.P.A. 003055621622 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
17/10/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 30 MONTE DEI PASCHI DI SIENA CONTRIBUZIONE MONITORAGGIO GARA 1.03.01.02.000 Altri beni di consumo
17/10/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 924,31                   ***************                VOUCHER PER L'ASSISTENZASALDO LUGLIO 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
17/10/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 500 UNIONE DEI COMUNI - COROS GESTIONE ASSOCIATA DEL SERVIZIO MEDICO VETERINARIO DI 2° LIVELLO 1.04.01.02.000 Trasferimenti correnti a Amministrazioni Locali
18/10/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 3085,11 ASI SERVIZI AMBIENTALI S.R.L. -  ASA. SRL PERMESSI AMMINISTRATIVI ASSESSORE 1° SEM. 2019 1.03.02.01.000 Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione
18/10/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1647 GRAFICHE E. GASPARI S.R.L. 16715/S - 1.03.02.19.000 Servizi informatici e di telecomunicazioni
18/10/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 221,5 GRAFICHE E. GASPARI S.R.L. 16566/S - 1.03.01.02.000 Altri beni di consumo
18/10/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 719,8 HALLEY SARDEGNA SRL 0001170 - 1.03.02.19.000 Servizi informatici e di telecomunicazioni
18/10/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 374,02 OFFICE DEPOT ITALIA S.R.L. 1796820 - 1.03.01.02.000 Altri beni di consumo
18/10/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 150,32 OLIVETTI S.P.A. A20020191000037944 - 1.03.02.07.000 Utilizzo di beni di terzi
18/10/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 395,28 GRAFICHE E. GASPARI S.R.L. 17439/S - 1.03.01.02.000 Altri beni di consumo
18/10/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 359,17 Mondoffice S.r.l. P0004509 - 1.03.01.02.000 Altri beni di consumo
18/10/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 69,94 POSTE ITALIANE S.P.A 8719304137 - 1.03.02.16.000 Servizi amministrativi
18/10/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 20,24 ENEL ENERGIA S.P.A. 003062799115 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
18/10/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 176,34 ENEL ENERGIA S.P.A. 003062799111 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
18/10/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 986,94 ENEL ENERGIA S.P.A. 003062799116 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
18/10/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 31,22 ENEL ENERGIA S.P.A. 003062799112 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
18/10/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 36,04 ENEL ENERGIA S.P.A. 003062799113 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
18/10/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 565,51 ENEL ENERGIA S.P.A. 003062799100 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
18/10/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 236,42 ENEL ENERGIA S.P.A. 003062799117 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
18/10/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 42,46 ENEL ENERGIA S.P.A. 003062799103 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
18/10/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 84,79 ENEL ENERGIA S.P.A. 003062799105 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
18/10/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 178,3 ENEL ENERGIA S.P.A. 003062799107 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
18/10/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 174,19 ENEL ENERGIA S.P.A. 003062799110 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
18/10/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 159,44 ENEL ENERGIA S.P.A. 003062799118 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
18/10/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 49,91 ENEL ENERGIA S.P.A. 003062799101 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
18/10/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 25,83 ENEL ENERGIA S.P.A. 003062799104 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
18/10/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 73,35 ENEL ENERGIA S.P.A. 003069023484 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
18/10/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1579,09 COMUNE DI ALGHERO RIPARTO ONERI UFFICIO CIRCONDARIALE PER L'IMPIEGO 1.04.01.02.000 Trasferimenti correnti a Amministrazioni Locali
22/10/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 188,86 MONO USO DI FRANCESCO TORTURU 1776 - 1.03.01.02.000 Altri beni di consumo
22/10/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1109,22 AIRONE COOP. SOC. DI ASSISTENZA ONLUS 2221 - 1.03.02.99.000 Altri servizi
22/10/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 268,39 KONE SPA 0094115575 - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
22/10/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 201,3 KONE SPA 0094115574 - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
22/10/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 972,82 CHESSA ALESSANDRO -IMP.ELE FATTPA 75_19 - 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblico
22/10/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1445,66 EISS S.R.L. FATTPA 19_19 - 1.03.02.19.000 Servizi informatici e di telecomunicazioni
24/10/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 14245 EDIL PROJET SAS DI GIULIO GUARDA & C. 1PA - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
24/10/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1271 Infocom di Sechi Gavino 17/PA - 1.03.01.02.000 Altri beni di consumo
24/10/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 12445,2 AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE AGENTE RISCOSSIONI PER LA PROVINCIA DI SASSARI2/PA - CAUSALE: FASCICOLO 102//2019/65452 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
24/10/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2597,4 AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE AGENTE RISCOSSIONI PER LA PROVINCIA DI SASSARI2/PA - CAUSALE: FASCICOLO 102//2019/65452 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
24/10/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2971,83 COOP. SOLIANA 27/PA - 1.03.02.13.000 Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente
24/10/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1349,99 COOP. SOLIANA 28/PA - 1.03.02.13.000 Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente
24/10/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 129,06 ENEL ENERGIA S.P.A. 003068849029 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
24/10/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 374,34 ENEL ENERGIA S.P.A. 003062799121 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
24/10/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 780,23 ENEL ENERGIA S.P.A. 003062799114 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
24/10/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 930,54 ENEL ENERGIA S.P.A. 003062799106 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
24/10/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 910,71 ENEL ENERGIA S.P.A. 003062799099 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
24/10/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 720,4 ENEL ENERGIA S.P.A. 003062799108 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
24/10/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1022,56 ENEL ENERGIA S.P.A. 003062799109 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
24/10/2019 Uscite in conto capitale Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 1232,2 SO.PI.CO SRL 3 PA - 2.02.01.09.000 Beni immobili
24/10/2019 Uscite in conto capitale Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 3675,86 SO.PI.CO SRL 3 PA - 2.02.01.09.000 Beni immobili
29/10/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 30,98 ENEL ENERGIA S.P.A. 003062799102 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
29/10/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 220,59 ENEL ENERGIA S.P.A. 003062799120 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
29/10/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 154,57 ENEL ENERGIA S.P.A. 003062799098 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
29/10/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 91,83 ENEL ENERGIA S.P.A. 003062799119 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
29/10/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 165,65 ABBANOA S.P.A. DISTRETTO 5 E 8 0150020190002399700 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
29/10/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 100,65 ABBANOA S.P.A. DISTRETTO 5 E 8 0150020190002400200 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
29/10/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 4585,2 ABBANOA S.P.A. DISTRETTO 5 E 8 0150020190002400000 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
29/10/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 165,84 ABBANOA S.P.A. DISTRETTO 5 E 8 0150020190002399900 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
29/10/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 64,92 ABBANOA S.P.A. DISTRETTO 5 E 8 0150020190002400100 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
29/10/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 81,44 ABBANOA S.P.A. DISTRETTO 5 E 8 0150020190002399800 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
29/10/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 464,59 ABBANOA S.P.A. DISTRETTO 5 E 8 0150020190002399600 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
29/10/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 483,59 ABBANOA S.P.A. DISTRETTO 5 E 8 0150020190002400300 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
29/10/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 46,33 ABBANOA S.P.A. DISTRETTO 5 E 8 0150020190002416400 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
29/10/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 63,89 ABBANOA S.P.A. DISTRETTO 5 E 8 0150020190002416700 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
29/10/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 212,42 ABBANOA S.P.A. DISTRETTO 5 E 8 0150020190002416500 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
29/10/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 41,75 ABBANOA S.P.A. DISTRETTO 5 E 8 0150020190002416600 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
29/10/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 7320 DELTA IMPIANTO KALINOWSKI DARIO FPA 105/19 - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
29/10/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 282,49 FERRAMENTA CARBONI S.R.L. 47 PA - 1.03.01.02.000 Altri beni di consumo
29/10/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 3000 ASSOCIAZIONE ITALIANA VOLONTARI DEL SANGUE SERVIZI AVIS - TAO PRELIEVI - PREVENZIONE GENERALE 2^ E 3^ TRIMESTRE 19 1.04.05.04.000 Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
31/10/2019 Uscite correnti Altre spese correnti 226 TESORIERE PROVINCIALE STATO IVA III^ TRIM.  2019 1.10.03.01.000 Versamenti IVA a debito per le gestioni commerciali
04/11/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2305,8 COOPSERVICE S. COOP.P.A. 9124005495 - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
04/11/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 58,56 COOPSERVICE S. COOP.P.A. 9124005496 - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
04/11/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 367,05                   ***************                L.R. 20/97 SETTEMBRE/OTTOBRE 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
04/11/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 623,71                   ***************                L.R. 20/97 SETTEMBRE/OTTOBRE 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie



04/11/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 979,24                   ***************                L.R. 20/97 SETTEMBRE/OTTOBRE 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
04/11/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 874,74                   ***************                L.R. 20/97 SETTEMBRE/OTTOBRE 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
04/11/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 353,07                   ***************                L.R. 20/97 SETTEMBRE/OTTOBRE 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
04/11/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 353,07                   ***************                L.R. 20/97 SETTEMBRE/OTTOBRE 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
04/11/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 979,24                   ***************                L.R. 20/97 SETTEMBRE/OTTOBRE 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
04/11/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 351,34                   ***************                L.R. 20/97 SETTEMBRE/OTTOBRE 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
04/11/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 367,89                   ***************                L.R. 20/97 SETTEMBRE/OTTOBRE 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
04/11/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 979,24                   ***************                L.R. 20/97 SETTEMBRE/OTTOBRE 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
04/11/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 344,67                   ***************                L.R. 20/97 SETTEMBRE/OTTOBRE 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
04/11/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 544,24                   ***************                L.R. 20/97 SETTEMBRE/OTTOBRE 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
04/11/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 337,93                   ***************                L.R. 20/97 SETTEMBRE/OTTOBRE 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
04/11/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 559,24                   ***************                L.R. 20/97 SETTEMBRE/OTTOBRE 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
04/11/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 337,93                   ***************                L.R. 20/97 SETTEMBRE/OTTOBRE 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
04/11/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 367,05                   ***************                L.R. 20/97 SETTEMBRE/OTTOBRE 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
04/11/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 418,22                   ***************                L.R. 20/97 SETTEMBRE/OTTOBRE 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
04/11/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 337,93                   ***************                L.R. 20/97 SETTEMBRE/OTTOBRE 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
06/11/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 704,22 LA COCCINELLA SOC. COOP. SOCIA L. 162/98 2^-3^  TRIM. 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
06/11/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 481,25                   ***************               L. 162/98 2^-3^ TRIM. 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
06/11/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 467,61 LA COCCINELLA SOC. COOP. SOCIA  L. 162/98 2^-3^ TRIM. 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
06/11/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1420,2                   ***************               L. 162/98 2^-3^ TRIM. 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
06/11/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 455,24                   ***************               L. 162/98 2^-3^ TRIM. 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
06/11/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 309,38                   ***************               L. 162/98 2^-3^ TRIM. 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
06/11/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1125,14                   ***************               L. 162/98 2^-3^ TRIM. 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
06/11/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 462,4                   ***************               L. 162/98 2^-3^ TRIM. 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
06/11/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 376,65                   ***************               L. 162/98 2^-3^ TRIM. 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
06/11/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 416,7                   ***************               L. 162/98 2^-3^ TRIM. 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
06/11/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 542,7 LA COCCINELLA SOC. COOP. SOCIA L. 162/98 2^-3^ TRIM. 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
06/11/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 709,87 LA COCCINELLA SOC. COOP. SOCIA L. 162/98 2^-3^ TRIM. 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
06/11/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 500                   ***************               L. 162/98 2^-3^ TRIM. 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
06/11/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 500                   ***************               L. 162/98 2^-3^ TRIM. 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
06/11/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 468,24 LA COCCINELLA SOC. COOP. SOCIA L. 162/98 2^-3^ TRIM. 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
06/11/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 361,45                   ***************               L. 162/98 2^-3^ TRIM. 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
06/11/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 593,7                   ***************               L. 162/98 2^-3^ TRIM. 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
07/11/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 294,92 ABBANOA S.P.A. DISTRETTO 5 E 8 0150020190002262300 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
07/11/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 779,89 Stebo Ambiente srl RLPA-2019-653 - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
07/11/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 141,92 OPPO - FORNITURE IMP. TEC. 36018/4 - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
07/11/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 452 INFORMATICA AMICA DI SECHI ADELMO 46 - 1.03.02.11.000 Prestazioni professionali e specialistiche
07/11/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 61 E- DISTRIBUZIONE S.P.A, 0000919900004939 - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
07/11/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1125                   ***************               L. 162/98 2^-3^  TRIM. 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
07/11/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 373,71 LA COCCINELLA SOC. COOP. SOCIA L. 162/98 2^-3^  TRIM. 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
07/11/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 436,15                   ***************               L. 162/98 2^-3^  TRIM. 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
07/11/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 727,5                   ***************               L. 162/98 2^-3^  TRIM. 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
07/11/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1493,13                   ***************               L. 162/98 2^-3^  TRIM. 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
07/11/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 721,1                   ***************               L. 162/98 2^-3^  TRIM. 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
07/11/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1046,25                   ***************               L. 162/98 2^-3^  TRIM. 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
07/11/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 736,3                   ***************               L. 162/98 2^-3^  TRIM. 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
07/11/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 204,32                   ***************               L. 162/98 2^-3^  TRIM. 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
07/11/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 374,93 LA COCCINELLA SOC. COOP. SOCIA L. 162/98 2^-3^  TRIM. 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
07/11/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 398,8                   ***************               L. 162/98 2^-3^  TRIM. 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
07/11/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1125                   ***************               L. 162/98 2^-3^  TRIM. 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
07/11/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 266                   ***************               L. 162/98 2^-3^  TRIM. 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
07/11/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 393,75                   ***************               L. 162/98 2^-3^  TRIM. 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
07/11/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 750                   ***************               L. 162/98 2^-3^  TRIM. 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
07/11/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 562,5                   ***************               L. 162/98 2^-3^  TRIM. 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
07/11/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 727,5                   ***************               L. 162/98 2^-3^  TRIM. 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
07/11/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 934,3 LA COCCINELLA SOC. COOP. SOCIA L. 162/98 2^-3^  TRIM. 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
07/11/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 350                   ***************               L. 162/98 2^-3^  TRIM. 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
07/11/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 561,36 LA COCCINELLA SOC. COOP. SOCIA L. 162/98 2^-3^  TRIM. 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
07/11/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 426,29 LA COCCINELLA SOC. COOP. SOCIA L. 162/98 2^-3^  TRIM. 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
07/11/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 511,88                   ***************               L. 162/98 2^-3^  TRIM. 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
07/11/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1800                   ***************               L. 162/98 2^-3^  TRIM. 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
07/11/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 362,4                   ***************               L. 162/98 2^-3^  TRIM. 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
07/11/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 741,25                   ***************               L. 162/98 2^-3^  TRIM. 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
07/11/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 470                   ***************               L. 162/98 2^-3^  TRIM. 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
07/11/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1206                   ***************               L. 162/98 2^-3^  TRIM. 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
07/11/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1091,8                   ***************               L. 162/98 2^-3^  TRIM. 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
07/11/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1023,75                   ***************               L. 162/98 2^-3^  TRIM. 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
07/11/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 937,5                   ***************               L. 162/98 2^-3^  TRIM. 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
07/11/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 746,49 LA COCCINELLA SOC. COOP. SOCIA L. 162/98 2^-3^  TRIM. 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
07/11/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 375                   ***************               L. 162/98 2^-3^  TRIM. 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
07/11/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 393,75                   ***************               L. 162/98 2^-3^  TRIM. 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
07/11/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1047,55                   ***************               L. 162/98 2^-3^  TRIM. 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
07/11/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 150                   ***************               L. 162/98 2^-3^  TRIM. 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
07/11/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1066,65                   ***************               L. 162/98 2^-3^  TRIM. 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
07/11/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 750                   ***************               L. 162/98 2^-3^  TRIM. 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
07/11/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 727,5                   ***************               L. 162/98 2^-3^  TRIM. 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
07/11/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 312,5                   ***************               L. 162/98 2^-3^  TRIM. 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
07/11/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 2240                   ***************               L. 162/98 2^-3^  TRIM. 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
07/11/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1080,51                   ***************               L. 162/98 2^-3^  TRIM. 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
07/11/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 678,05                   ***************               L. 162/98 2^-3^  TRIM. 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
07/11/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 353,45                   ***************               L. 162/98 2^-3^  TRIM. 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
07/11/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 374,93 LA COCCINELLA SOC. COOP. SOCIA L. 162/98 2^-3^  TRIM. 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
07/11/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1124,16                   ***************               L. 162/98 2^-3^  TRIM. 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
07/11/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 498,2 LA COCCINELLA SOC. COOP. SOCIA L. 162/98 2^-3^  TRIM. 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
07/11/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1091,65                   ***************               L. 162/98 2^-3^  TRIM. 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
07/11/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 225                   ***************               L. 162/98 2^-3^  TRIM. 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
07/11/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 424,89                   ***************               L. 162/98 2^-3^  TRIM. 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
07/11/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 455,84                   ***************               L. 162/98 2^-3^  TRIM. 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
07/11/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1504,15                   ***************               L. 162/98 2^-3^  TRIM. 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
07/11/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 695,4                   ***************               L. 162/98 2^-3^  TRIM. 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
07/11/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 449,55                   ***************               L. 162/98 2^-3^  TRIM. 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
07/11/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 500                   ***************               L. 162/98 2^-3^  TRIM. 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
07/11/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 542,78 LA COCCINELLA SOC. COOP. SOCIA L. 162/98 2^-3^  TRIM. 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
07/11/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1125                   ***************               L. 162/98 2^-3^  TRIM. 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
07/11/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 512,68                   ***************               L. 162/98 2^-3^  TRIM. 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
07/11/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 562,09 LA COCCINELLA SOC. COOP. SOCIA L. 162/98 2^-3^  TRIM. 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
07/11/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 680,53 LA COCCINELLA SOC. COOP. SOCIA L. 162/98 2^-3^  TRIM. 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
07/11/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 479,4                   ***************               L. 162/98 2^-3^  TRIM. 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
07/11/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 468,27 LA COCCINELLA SOC. COOP. SOCIA L. 162/98 2^-3^  TRIM. 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
07/11/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 341,25                   ***************               L. 162/98 2^-3^  TRIM. 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
07/11/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 374,46                   ***************               L. 162/98 2^-3^  TRIM. 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
07/11/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 299,61 LA COCCINELLA SOC. COOP. SOCIA L. 162/98 2^-3^  TRIM. 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
07/11/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 547                   ***************               L. 162/98 2^-3^  TRIM. 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
07/11/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 644,39                   ***************               L. 162/98 2^-3^  TRIM. 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
07/11/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 608,08                   ***************               L. 162/98 2^-3^  TRIM. 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
07/11/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 400                   ***************               L. 162/98 2^-3^  TRIM. 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
07/11/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1944,79                   ***************               L. 162/98 2^-3^  TRIM. 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie



07/11/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 844                   ***************               L. 162/98 2^-3^  TRIM. 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
07/11/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 439,4                   ***************               L. 162/98 2^-3^  TRIM. 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
07/11/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 562,5                   ***************               L. 162/98 2^-3^  TRIM. 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
07/11/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 3146,86                   ***************               L. 162/98 2^-3^  TRIM. 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
07/11/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1107,65                   ***************               L. 162/98 2^-3^  TRIM. 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
07/11/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 705                   ***************               L. 162/98 2^-3^  TRIM. 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
07/11/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 3135,5                   ***************               L. 162/98 2^-3^  TRIM. 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
07/11/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 344,33                   ***************               L. 162/98 2^-3^  TRIM. 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
07/11/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 467,85                   ***************               L. 162/98 2^-3^  TRIM. 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
07/11/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 459,4                   ***************               L. 162/98 2^-3^  TRIM. 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
07/11/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 682,5                   ***************               L. 162/98 2^-3^  TRIM. 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
07/11/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 577,4                   ***************               L. 162/98 2^-3^  TRIM. 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
07/11/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 682,5                   ***************               L. 162/98 2^-3^  TRIM. 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
07/11/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1125                   ***************               L. 162/98 2^-3^  TRIM. 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
07/11/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 339,85 LA COCCINELLA SOC. COOP. SOCIA L. 162/98 2^-3^  TRIM. 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
07/11/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 426,56                   ***************               L. 162/98 2^-3^  TRIM. 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
07/11/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 599,03                   ***************               L. 162/98 2^-3^  TRIM. 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
07/11/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 418,7                   ***************               L. 162/98 2^-3^  TRIM. 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
07/11/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 468,75                   ***************               L. 162/98 2^-3^  TRIM. 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
07/11/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1045,54 LA COCCINELLA SOC. COOP. SOCIA L. 162/98 2^-3^  TRIM. 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
07/11/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1120,55                   ***************               L. 162/98 2^-3^  TRIM. 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
07/11/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 559,65                   ***************               L. 162/98 2^-3^  TRIM. 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
07/11/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 828,71 LA COCCINELLA SOC. COOP. SOCIA L. 162/98 2^-3^  TRIM. 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
07/11/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 80                   ***************               RIMBORSI VIAGGIO GENN-FEB. 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
07/11/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1123,09                   ***************               L. 162/98 2^-3^  TRIM. 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
07/11/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 120,75                   ***************               L. 162/98 2^-3^  TRIM. 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
07/11/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 602,75                   ***************               L. 162/98 2^-3^  TRIM. 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
07/11/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 302,15 DEFO COOPERATIVA SOCIALE A.R.L. L. 162/98 2^-3^  TRIM. 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
07/11/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 598,15                   ***************               L. 162/98 2^-3^  TRIM. 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
07/11/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1061,53 LA COCCINELLA SOC. COOP. SOCIA L. 162/98 2^-3^  TRIM. 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
07/11/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 362,65                   ***************               L. 162/98 2^-3^  TRIM. 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
07/11/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 671,4                   ***************               L. 162/98 2^-3^  TRIM. 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
07/11/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1902,6 OPERA GESU' NAZARENO SRL 0000410/V - 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
07/11/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 815,4 OPERA GESU' NAZARENO SRL 0000362/V - 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
07/11/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 239,25                   ***************               L. 162/98 II^ TRIM. 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
13/11/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1369,37 NEMEA SISTEMI SRL 227 - 1.03.01.02.000 Altri beni di consumo
13/11/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 104,39 NEMEA SISTEMI SRL 227 - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
13/11/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1440,39 ASSOCIAZIONE D.N.A. RANDAGI 125/PA - 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblico
13/11/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1952,21 DIVERSI DIPENDENTI RETRIB.SINDACO-ASSESSORI INDENNITA' 1.03.02.01.000 Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione
13/11/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1301,45 DIVERSI DIPENDENTI ART.73 LR 4 FEBBRAIO 2016,N.2 1.03.02.02.000 Rappresentanza, Organizzazione eventi, pubblicità e servizi per trasferta
13/11/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 100 ASSOCIAZIONE NAZIONALE CITTA' DELL'OLIO CONTRIBUTO STRAORDINARIO CAMMINATA TRA GLI ULIVI 1.04.05.04.000 Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
15/11/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 745,41 PROVINCIA DI SASSARI TRIBUTO PROVINCIALE TARSU ANNO 2013 1.04.01.02.000 Trasferimenti correnti a Amministrazioni Locali
15/11/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 10,24 PROVINCIA DI SASSARI ADDIZIONALE PROVINCIALE TARSU ANNO 2014 1.04.01.02.000 Trasferimenti correnti a Amministrazioni Locali
15/11/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 20,81 PROVINCIA DI SASSARI TRIB UTO PROVINCIALE TARI 2015 1.04.01.02.000 Trasferimenti correnti a Amministrazioni Locali
15/11/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 93,35 PROVINCIA DI SASSARI TRIBUTO PROVINCIALE TARSU 2016 1.04.01.02.000 Trasferimenti correnti a Amministrazioni Locali
15/11/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1130,44 PROVINCIA DI SASSARI ADDIZIONALE PROVINCIALE TARI 2017 1.04.01.02.000 Trasferimenti correnti a Amministrazioni Locali
15/11/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1554,96                   ***************               III^ TRIM. 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
15/11/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 614                   ***************               SOLUZIONE INTEGRATA DI TELEFONIA FISSA E INTERNET LIQUIDAZIONE FATTURA DITTA LOGICA INFORMATICA S.R.L.,1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
15/11/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 180                   ***************               REIS GIUGNO E META' LUGLIO 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
15/11/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 120                   ***************               REIS  AGOSTO 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
15/11/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 180                   ***************               REIS  GIUGNO E META' LUGLIO 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
15/11/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 135                   ***************               REIS  GIUGNO E META' LUGLIO 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
15/11/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 400                   ***************               REIS GIUGNO 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
15/11/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 500                   ***************               REIS GIUGNO 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
15/11/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 500                   ***************               REIS GIUGNO 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
19/11/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2342,4 LOGICA INFORMATICA SRL 734 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
19/11/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2971,83 COOP. SOLIANA 29/PA - 1.03.02.13.000 Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente
19/11/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1349,99 COOP. SOLIANA 30/PA - 1.03.02.13.000 Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente
21/11/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 200                   ***************               ASSISTENZA ECONOMICA NOVEMBRE 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
21/11/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1750                   ***************               ASSISTENZA ECONOMICA NOVEMBRE 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
26/11/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 946,24 ENEL ENERGIA S.P.A. 003075821750 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
26/11/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 416,81 ENEL ENERGIA S.P.A. 003075821769 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
26/11/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 142,12 ENEL ENERGIA S.P.A. 003075172860 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
26/11/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 898,74 ENEL ENERGIA S.P.A. 003075821762 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
26/11/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1173,19 ENEL ENERGIA S.P.A. 003075821757 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
26/11/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1088,44 ENEL ENERGIA S.P.A. 003075821754 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
26/11/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 126,63 ENEL ENERGIA S.P.A. 003075821748 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
26/11/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 96,54 ENEL ENERGIA S.P.A. 003075821767 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
26/11/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 411,76 ENEL ENERGIA S.P.A. 003075821768 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
26/11/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 375,15 ENEL ENERGIA S.P.A. 003075821756 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
26/11/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 457,77 ENEL ENERGIA S.P.A. 003075821756 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
26/11/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1536,83 ASSOCIAZIONE D.N.A. RANDAGI 143/PA - 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblico
26/11/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 128,89 OPPO - FORNITURE IMP. TEC. 607/P - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
26/11/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 425,4 KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA PJ01685805 - 1.03.01.02.000 Altri beni di consumo
26/11/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 201,17 KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA PJ01685805 - 1.03.01.02.000 Altri beni di consumo
26/11/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 377,79 TERMO SERVICE SRL 381 - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
26/11/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 579,72 KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA PJ01807103 - 1.03.01.02.000 Altri beni di consumo
26/11/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 2010,64 COMUNE DI URI ASSEGNAZIONE CONTRIBUTO ANNO 2019 1.04.05.04.000 Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
26/11/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1157,72 A.S.D. BASKET URI CLUB ASSEGNAZIONE CONTRIBUTO ANNO 2019 1.04.05.04.000 Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
26/11/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1340,82 CENTRO SPORTIVO  KARATE SARDEGNA ASSEGNAZIONE CONTRIBUTO ANNO 2019 1.04.05.04.000 Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
26/11/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1340,82 ASD SPORT PIU' URI ASSEGNAZIONE CONTRIBUTO ANNO 2019 1.04.05.04.000 Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
26/11/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 350 FONDAZIONE LEGAMBIENTE INNOVAZIONE ADESIONE ALL'INIZIATIVA PULIAMO IL MONDO 1.04.05.04.000 Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
29/11/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 5046,23 GEMEAZ ELIOR S.P.A. 7680041323 - 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblico
29/11/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 70,32 GRAFICHE E. GASPARI S.R.L. 19510/S - 1.03.01.02.000 Altri beni di consumo
29/11/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1984,92 AIRONE COOP. SOC. DI ASSISTENZA ONLUS 2478 - 1.03.02.99.000 Altri servizi
29/11/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 972,82 CHESSA ALESSANDRO -IMP.ELE FATTPA 82_19 - 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblico
29/11/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 108,26 CUGUSI SAS DI CUGUSI SALVATORE 000060/PA - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
29/11/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 246,44 LOGICA INFORMATICA SRL 791/FE - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
29/11/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 747,54 TESTONI S.R.L. 702815 - 1.03.01.02.000 Altri beni di consumo
29/11/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1067 TESTONI S.R.L. 702775 - 1.03.01.02.000 Altri beni di consumo
29/11/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1067 TESTONI S.R.L. 702774 - 1.03.01.02.000 Altri beni di consumo
29/11/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1600,49 TESTONI S.R.L. 702776 - 1.03.01.02.000 Altri beni di consumo
29/11/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 549 Infocom di Sechi Gavino 16/PA - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
29/11/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 732 ID.E.A. IMPIANTISTICA DI TILOCCA G. E SIRCANA S. 88 - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
29/11/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2152,8                   ***************               FATTPA 30_19 - 1.03.02.11.000 Prestazioni professionali e specialistiche
29/11/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1190,12 COMUNE DI ALGHERO 2° S.E.C. RIPARTIZIONE SPESE ANNO 2018 1.04.01.02.000 Trasferimenti correnti a Amministrazioni Locali
29/11/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 2083,8 OPERA GESU' NAZARENO SRL 0000453/V - 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
29/11/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 432,72 IL SOGNO SOCIETA'  COOPERATIVA SOCIALE 127/PA - 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
29/11/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 5481,06 IL SOGNO SOCIETA'  COOPERATIVA SOCIALE 113/PA - 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
29/11/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1187,5                   ***************               L. 162 3^ TRIM. 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
29/11/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1023,75                   ***************               L. 162 3^ TRIM. 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
29/11/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 317,55                   ***************               L. 162 3^ TRIM. 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
29/11/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 585                   ***************               L. 162 3^ TRIM. 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
29/11/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 2123                   ***************               OTTOBRE 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
29/11/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 3411,12                   ***************               OTTOBRE 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
29/11/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 4000                   ***************                3^ TRIM. 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
29/11/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 343,77                   ***************                3^ TRIM. 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie



29/11/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 396,64                   ***************               SUSSIDIO MAGGIO-SETTEMBRE 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
29/11/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 493,04                   ***************               SUSSIDIO MAGGIO-SETTEMBRE 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
29/11/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1942,42                   ***************               SUSSIDIO MAGGIO-SETTEMBRE 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
29/11/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1339,16                   ***************               SUSSIDIO MAGGIO-SETTEMBRE 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
29/11/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 917,86                   ***************               SUSSIDIO MAGGIO-SETTEMBRE 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
29/11/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 439,52                   ***************               SUSSIDIO SETTEMBRE OTTOBRE  2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
29/11/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1154,74                   ***************               SUSSIDIO SETTEMBRE OTTOBRE  2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
03/12/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 175,29 Converge S.p.A. 19309155 - 1.03.02.07.000 Utilizzo di beni di terzi
03/12/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 163,75 Kyocera Document Solutions Italia S.p.a. 1010576787 - 1.03.02.07.000 Utilizzo di beni di terzi
03/12/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 6,16 POSTE ITALIANE S.P.A 8719330284 - 1.03.02.16.000 Servizi amministrativi
03/12/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 20,22 ENEL ENERGIA S.P.A. 003075821763 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
03/12/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 194,72 ENEL ENERGIA S.P.A. 003075821759 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
03/12/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1336,17 ENEL ENERGIA S.P.A. 003075821764 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
03/12/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 32,39 ENEL ENERGIA S.P.A. 003075821760 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
03/12/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 29,24 ENEL ENERGIA S.P.A. 003075821761 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
03/12/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 410,57 ENEL ENERGIA S.P.A. 003075821751 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
03/12/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 181,8 ENEL ENERGIA S.P.A. 003075821765 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
03/12/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 41,43 ENEL ENERGIA S.P.A. 003075821752 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
03/12/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 97,23 ENEL ENERGIA S.P.A. 003075821753 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
03/12/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 162,15 ENEL ENERGIA S.P.A. 003075821755 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
03/12/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 155,35 ENEL ENERGIA S.P.A. 003075821758 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
03/12/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 181,05 ENEL ENERGIA S.P.A. 003075821766 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
03/12/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 82,8 ENEL ENERGIA S.P.A. 003075821749 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
03/12/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 61,21 ENEL ENERGIA S.P.A. 003076399485 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
03/12/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 162 COMANDO PROVINCIALE VIGILI DEL FUOCO DI SASSARI CAUSALE: SERVIZI A PAGAMENTO RESI DAI VIGILI DEL FUOCO 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
03/12/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 386,17 MINISTERO DELL'INTERNO COMUNE DI URI (SS), CORRISPETTIVO DOVUTO PER IL RILASCIO DI N. 23 CARTE DI IDENTITA' ELETTRONICHE NEL PERIODO DAL 16 AL 30 SETTEMBRE 20191.04.01.01.000 Trasferimenti correnti a Amministrazioni Centrali
03/12/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 251,85 MINISTERO DELL'INTERNO COMUNE DI URI (SS), CORRISPETTIVO DOVUTO PER IL RILASCIO DI N. 15 CARTE DI IDENTITA' ELETTRONICHE NEL PERIODO DAL 1 AL 15 OTTOBRE 20191.04.01.01.000 Trasferimenti correnti a Amministrazioni Centrali
03/12/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 218,27 MINISTERO DELL'INTERNO COMUNE DI URI (SS), CORRISPETTIVO DOVUTO PER IL RILASCIO DI N. 13 CARTE DI IDENTITA' ELETTRONICHE NEL PERIODO DAL 16 AL 31 OTTOBRE 20191.04.01.01.000 Trasferimenti correnti a Amministrazioni Centrali
03/12/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 235,06 MINISTERO DELL'INTERNO COMUNE DI URI (SS), CORRISPETTIVO DOVUTO PER IL RILASCIO DI N. 14 CARTE DI IDENTITA' ELETTRONICHE NEL PERIODO DAL 1 AL 15 NOVEMBRE 20191.04.01.01.000 Trasferimenti correnti a Amministrazioni Centrali
03/12/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 167,9 MINISTERO DELL'INTERNO COMUNE DI URI (SS), CORRISPETTIVO DOVUTO PER IL RILASCIO DI N. 10 CARTE DI IDENTITA' ELETTRONICHE NEL PERIODO DAL 16 AL 30 NOVEMBRE 20191.04.01.01.000 Trasferimenti correnti a Amministrazioni Centrali
03/12/2019 Uscite correnti Interessi passivi 78339,4 CASSA DEPOSITI E PRESTITI INTERESSI PASSIVI PER MUTUI 2^ SEM. 2019 1.07.05.04.000 Interessi passivi su finanziamenti a medio lungo termine a Imprese
03/12/2019 Uscite correnti Interessi passivi 5588,49 ISTITUTO CREDITO SPORTIVO INTERESSI PASSIVI PER MUTUI 2^ SEM. 2019 1.07.05.05.000 Interessi passivi su mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine ad altri soggetti
03/12/2019 Uscite in conto capitale Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 644 COMUNE DI URI ONERI RUP 2.02.01.09.000 Beni immobili
03/12/2019 Uscite in conto capitale Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 773,34 COMUNE DI URI ONORARI RUP 2.02.01.09.000 Beni immobili
03/12/2019 Uscite in conto capitale Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 327,71 COMUNE DI URI ONORARI RUP 2.02.01.09.000 Beni immobili
03/12/2019 Uscite in conto capitale Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 197,45 COMUNE DI URI ONERI RUP 2.02.01.09.000 Beni immobili
06/12/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 626 GIUSEPPE COCCO AUTOFFICINA 23 - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
06/12/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 261,45 BRICOMAN ITALIA SRL 0103140006670 - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
06/12/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 367,05                   ***************               SUSSIDI NOVEMBRE/DICEMBRE 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
06/12/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 623,71                   ***************               SUSSIDI NOVEMBRE/DICEMBRE 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
06/12/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 979,24                   ***************               SUSSIDI NOVEMBRE/DICEMBRE 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
06/12/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 874,74                   ***************               SUSSIDI NOVEMBRE/DICEMBRE 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
06/12/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 353,07                   ***************               SUSSIDI NOVEMBRE/DICEMBRE 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
06/12/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 353,07                   ***************               SUSSIDI NOVEMBRE/DICEMBRE 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
06/12/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 979,24                   ***************               SUSSIDI NOVEMBRE/DICEMBRE 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
06/12/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 351,34                   ***************               SUSSIDI NOVEMBRE/DICEMBRE 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
06/12/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 367,89                   ***************               SUSSIDI NOVEMBRE/DICEMBRE 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
06/12/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 979,24                   ***************               SUSSIDI NOVEMBRE/DICEMBRE 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
06/12/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 344,67                   ***************               SUSSIDI NOVEMBRE/DICEMBRE 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
06/12/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 544,24                   ***************               SUSSIDI NOVEMBRE/DICEMBRE 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
06/12/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 337,93                   ***************               SUSSIDI NOVEMBRE/DICEMBRE 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
06/12/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 559,24                   ***************               SUSSIDI NOVEMBRE/DICEMBRE 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
06/12/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 337,93                   ***************               SUSSIDI NOVEMBRE/DICEMBRE 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
06/12/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 367,05                   ***************               SUSSIDI NOVEMBRE/DICEMBRE 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
06/12/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 418,22                   ***************               SUSSIDI NOVEMBRE/DICEMBRE 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
06/12/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 337,93                   ***************               SUSSIDI NOVEMBRE/DICEMBRE 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
06/12/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 11578,08                   ***************               INTEGRAZIONE RETTE INSERIMENTO IN STRUTTURA GENNAIO/NOVEMBRE2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
06/12/2019 Uscite in conto capitale Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 9549,68 EDIL APPALTI DI MARCO DELOGU FPA 9/19 - 2.02.01.09.000 Beni immobili
06/12/2019 Uscite in conto capitale Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 8004,46                   ***************               FATTPA 1_19 - 2.02.03.05.000 Incarichi professionali per la realizzazione di investimenti
09/12/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1279,13 DIVERSI DIPENDENTI RETRIB.SINDACO-ASSESSORI INDENNITA' 1.03.02.01.000 Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione
09/12/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 162,7 DIVERSI DIPENDENTI GETTONI DI PRESENZA  NOVEMBRE/  - GETTONI CONSIGLIERI COMUNALI ANNO 2018 1.03.02.01.000 Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione
09/12/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 569,45 DIVERSI DIPENDENTI GETTONI DI PRESENZA GENNAIO/OT  - GETTONI DI PRESENZA GENNAIO-DICEMBRE 2019 1.03.02.01.000 Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione
09/12/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 32,54 DIVERSI DIPENDENTI GETTONI DI PRESENZA  NOVEMBRE/  - GETTONI CONSIGLIERI COMUNALI ANNO 2018 1.03.02.01.000 Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione
09/12/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 673,08 DIVERSI DIPENDENTI RETRIB. SINDACO - ASSESSORI INDENNITA' - GETTONI DI PRESENZA GENNAIO-DICEMBRE 20191.03.02.01.000 Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione
09/12/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1301,45 DIVERSI DIPENDENTI ART.73 LR 4 FEBBRAIO 2016,N.2 1.03.02.02.000 Rappresentanza, Organizzazione eventi, pubblicità e servizi per trasferta
09/12/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1200 DIVERSI DIPENDENTI GETTONI DI PRESENZA E RIMBORSO  - COMPENSO COMPONENTI COMMISSIONE APPALTO LUDOTECA1.03.02.10.000 Consulenze
09/12/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 255,76 DIVERSI DIPENDENTI GETTONI DI PRESENZA E RIMBORSO  - COMPENSO COMPONENTI COMMISSIONE APPALTO LUDOTECA1.03.02.10.000 Consulenze
11/12/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 4331,31 GEMEAZ ELIOR S.P.A. 7680041843 - 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblico
11/12/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 6590,61                   ***************               000005-2019-ELE - 1.03.02.11.000 Prestazioni professionali e specialistiche
11/12/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 145 VODAFONE OMNITEL B.V. 1804215613 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
11/12/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 178,93 KONE SPA 0094139723 - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
11/12/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 134,2 KONE SPA 0094139722 - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
11/12/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1045 COOPERATIVA SOCIALE LA GAIA SCIENZA 2180/PA - 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblico
11/12/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1618,75 COOPERATIVA SOCIALE LA GAIA SCIENZA 2181/PA - 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblico
11/12/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1371,25 COOPERATIVA SOCIALE LA GAIA SCIENZA 2182/PA - 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblico
11/12/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 483,75 COOPERATIVA SOCIALE LA GAIA SCIENZA 2206/PA - 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblico
11/12/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 410,57 CUGUSI SAS DI CUGUSI SALVATORE 000065/PA - 1.03.01.02.000 Altri beni di consumo
11/12/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 394,59 CUGUSI SAS DI CUGUSI SALVATORE 000065/PA - 1.03.01.02.000 Altri beni di consumo
11/12/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 87,1 CUGUSI SAS DI CUGUSI SALVATORE 000065/PA - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
11/12/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 818,99 Infocom di Sechi Gavino 21/PA - 1.03.01.02.000 Altri beni di consumo
11/12/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1927,6 ID.E.A. IMPIANTISTICA DI TILOCCA G. E SIRCANA S. 91 - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
11/12/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 918,55 GIESSE FORNITURE S.R.L. 2/259 - 1.03.01.02.000 Altri beni di consumo
11/12/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 303,01 KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA PJ01928200 - 1.03.01.02.000 Altri beni di consumo
11/12/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 106,75 SIDER NET S.P.A. 114/D - 1.03.01.02.000 Altri beni di consumo
11/12/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1026,63 ASSOCIAZIONE D.N.A. RANDAGI 157/PA - 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblico
11/12/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1902,6 OPERA GESU' NAZARENO SRL 0000504/V - 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
11/12/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 300 A.ST.RI.S ADESIONE ALLA GIORNATA EUROPEA DEL PATRIMONIO 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
11/12/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1578,16 PDE S.R.L., 88/PA - 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
11/12/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 250 ASSOCIAZIONE CULTURALE PAULIS CANTENDE A NADALE 1.04.05.04.000 Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
11/12/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 200 ASSOCIAZIONE CULT. FOLKLORISTICA SANTA RUGHE CONTRIBUTO MANIFESTAZIONE AMMENTOS 1.04.05.04.000 Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
11/12/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 700 ASSOCIAZIONE  TURISTICA PRO LO CO URI CONTRIBUTO INAUGURAZIOEN CAMPO SPORTIVO 1.04.05.04.000 Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
11/12/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1400 ASSOCIAZIONE  TURISTICA PRO LO CO URI SAGRA DEL CARCIOFO ESTIVA 1.04.05.04.000 Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
11/12/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 200 ASSOCIAZIONE ITALIANA VOLONTARI DEL SANGUE INAUGURAZIONE NUOVA AMBULANZA 1.04.05.04.000 Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
11/12/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 300                   ***************               CONTRIBUTO FESTA DELLA PAZIENZA 1.04.05.04.000 Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
11/12/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 734,53                   ***************               AFFIDAMENTO FAMILIARE 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
11/12/2019 Uscite correnti Altre spese correnti 750 A.M.A. SAS INSURANCE BROKERS FSO,013,417674 ASSICURAZIONE NUOVO PORTER PIAGGIO COMUNALE 1.10.04.01.000 Premi di assicurazione contro i danni
11/12/2019 Uscite in conto capitale Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 3517,57                   ***************               FATTPA 6_19 - 2.02.01.09.000 Beni immobili
11/12/2019 Uscite in conto capitale Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 17805,9                   ***************               FVV1900186 - 2.02.01.01.000 Mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico
11/12/2019 Uscite in conto capitale Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 4110,91                   ***************               FPA 1/19 - 2.02.01.09.000 Beni immobili
11/12/2019 Uscite in conto capitale Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 24081,4 LEDDA COSTRUZIONI DI LEDDA LUCIO SNC 82 - 2.02.01.09.000 Beni immobili
12/12/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 341,26 THYSSENKRUPP ELEVATOR SPA 79255 - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
12/12/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 180                   ***************               LUGLIO/AGOSTO 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
12/12/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 180                   ***************               LUGLIO/AGOSTO 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
12/12/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 135                   ***************               LUGLIO/AGOSTO 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
12/12/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 500                   ***************               LUGLIO 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
12/12/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 500                   ***************               LUGLIO 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
12/12/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1177,5                   ***************               3^ TRIM. 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie



12/12/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 3000 ISTITUTO COMPRENSIVO G. DELEDDA FONDO DIRITTO ALLO STUDIO SALDO A.S. 2018/2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
12/12/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 500 ISTITUTO COMPRENSIVO G. DELEDDA SPESE FUNZIONAMENTO A.S. 2018/2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
12/12/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 200                   ***************               DICEMBRE 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
12/12/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 250                   ***************               DICEMBRE 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
12/12/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 300                   ***************               DICEMBRE 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
12/12/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 250                   ***************               DICEMBRE 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
12/12/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 400                   ***************               GIUGNO/LUGLIO 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
12/12/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 500                   ***************               LUGLIO 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
12/12/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 400                   ***************               GIUGNO/LUGLIO 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
12/12/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 600                   ***************               GIUGNO/LUGLIO 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
12/12/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 800                   ***************               GIUGNO/LUGLIO 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
12/12/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 150                   ***************               GENNAIO 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
12/12/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 800                   ***************               GIUGNO LUGLIO 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
12/12/2019 Uscite in conto capitale Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 2594,38                   ***************               30/2019 - 2.02.01.09.000 Beni immobili
12/12/2019 Uscite in conto capitale Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 2297,87                   ***************               30/2019 - 2.02.01.09.000 Beni immobili
13/12/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 21,98 POSTE ITALIANE S.P.A 8719349173 - 1.03.02.16.000 Servizi amministrativi
13/12/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 170,29 Mondoffice S.r.l. P0004896 - 1.03.01.02.000 Altri beni di consumo
13/12/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 198,68 GLOBAL POWER S.P.A. V0/196830 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
13/12/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 452 INFORMATICA AMICA DI SECHI ADELMO 53 - 1.03.02.11.000 Prestazioni professionali e specialistiche
13/12/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1594,41 TESTONI S.R.L. 703417 -  URI 07040 SS 1.03.01.02.000 Altri beni di consumo
13/12/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 744,55 TESTONI S.R.L. 703418 - 1.03.01.02.000 Altri beni di consumo
13/12/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1062,58 TESTONI S.R.L. 703416 - 1.03.01.02.000 Altri beni di consumo
13/12/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1062,58 TESTONI S.R.L. 703415 - 1.03.01.02.000 Altri beni di consumo
13/12/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1984,92 AIRONE COOP. SOC. DI ASSISTENZA ONLUS 2737 - 1.03.02.99.000 Altri servizi
13/12/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 70 ECONOMO COMUNALE  ANTONELLA COLOMBINO REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO ECONOMALE 2019/4 1.03.01.02.000 Altri beni di consumo
13/12/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 255,64 ECONOMO COMUNALE  ANTONELLA COLOMBINO REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO ECONOMALE 2019/4 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
13/12/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 793,6                   ***************               FONDO NAZIONALE ABITAZIONI 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
13/12/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 819,73                   ***************               FONDO NAZIONALE ABITAZIONI 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
13/12/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 819,73                   ***************               FONDO NAZIONALE ABITAZIONI 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
13/12/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 751,15                   ***************               FONDO NAZIONALE ABITAZIONI 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
13/12/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 819,73                   ***************               FONDO NAZIONALE ABITAZIONI 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
13/12/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 819,73                   ***************               FONDO NAZIONALE ABITAZIONI 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
13/12/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 819,73                   ***************               FONDO NAZIONALE ABITAZIONI 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
13/12/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 819,73                   ***************               FONDO NAZIONALE ABITAZIONI 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
13/12/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 819,73                   ***************               FONDO NAZIONALE ABITAZIONI 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
13/12/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 3033                   ***************               OTTOBRE/NOVEMBRE 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
13/12/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 2288                   ***************               OTTOBRE/NOVEMBRE 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
13/12/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 2599,97                   ***************               OTTOBRE/NOVEMBRE 2019 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
13/12/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 996,43 LA COCCINELLA SOC. COOP. SOCIA 1^ TRIM. 2019 ULTIMA TRANCHE 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
13/12/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 753,24 LA COCCINELLA SOC. COOP. SOCIA 1^ TRIM. 2019 ULTIMA TRANCHE 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
13/12/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 468,1 LA COCCINELLA SOC. COOP. SOCIA 1^ TRIM. 2019 ULTIMA TRANCHE 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
13/12/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 373,71 LA COCCINELLA SOC. COOP. SOCIA 1^ TRIM. 2019 ULTIMA TRANCHE 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
13/12/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 374,93 LA COCCINELLA SOC. COOP. SOCIA 1^ TRIM. 2019 ULTIMA TRANCHE 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
13/12/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 744,79 LA COCCINELLA SOC. COOP. SOCIA 1^ TRIM. 2019 ULTIMA TRANCHE 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
13/12/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 158,1 LA COCCINELLA SOC. COOP. SOCIA 1^ TRIM. 2019 ULTIMA TRANCHE 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
13/12/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 467,21 LA COCCINELLA SOC. COOP. SOCIA 1^ TRIM. 2019 ULTIMA TRANCHE 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
13/12/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 491,07 LA COCCINELLA SOC. COOP. SOCIA 1^ TRIM. 2019 ULTIMA TRANCHE 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
13/12/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 48,08 IL SOGNO SOCIETA'  COOPERATIVA SOCIALE 144/PA - 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
16/12/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 165,86 ONLUS CENTRO PER LA SALUTE DEL BAMBINO FATTPA 143_19 - 1.03.01.02.000 Altri beni di consumo
16/12/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 807,64                   ***************               5448 - 1.03.02.99.000 Altri servizi
16/12/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 13,74 ANAS - S.P.A. TESORERIA 0074002584 - 1.03.01.02.000 Altri beni di consumo
16/12/2019 Uscite in conto capitale Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 4454,56                   ***************               31/2019 - 2.02.01.09.000 Beni immobili
17/12/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2765,59 ELETTRICA 82 DI VIDILI & C. S.N.C. 9/PA - 1.03.01.02.000 Altri beni di consumo
17/12/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2971,83 COOP. SOLIANA 32/PA - 1.03.02.13.000 Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente
17/12/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1349,99 COOP. SOLIANA 34/PA - 1.03.02.13.000 Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente
17/12/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 156,71 ENEL SERVIZIO ELETTRICO S.P.A. 902151289806321 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
17/12/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 74,97 ENEL SERVIZIO ELETTRICO S.P.A. 902151230742631 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
17/12/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 81,8 ENEL SERVIZIO ELETTRICO S.P.A. 902151100000121 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
17/12/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2084,54 AUTOTRASPORTI DEMONTIS SRL 001533 - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
17/12/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 185,06 AUTOTRASPORTI DEMONTIS SRL 001533 - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
17/12/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 145 VODAFONE OMNITEL B.V. 1904241235 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
17/12/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 145 VODAFONE OMNITEL B.V. 1904241234 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
17/12/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1214,78 Infocom di Sechi Gavino 25/PA - 1.03.01.02.000 Altri beni di consumo
17/12/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 181,78 Infocom di Sechi Gavino 26/PA - 1.03.01.02.000 Altri beni di consumo
17/12/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1168,4 VOLLEY & SPORT SRL 1084 FP - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
17/12/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 486,84 VOLLEY & SPORT SRL 1084 FP - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
17/12/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 49,04 HERA COMM S.p.A. 411911613097 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
17/12/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 686,64 HERA COMM S.p.A. 411911613109 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
17/12/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 346,6 HERA COMM S.p.A. 411911613104 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
17/12/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 140,18 HERA COMM S.p.A. 411911613105 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
17/12/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 263,85 HERA COMM S.p.A. 411911613102 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
17/12/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 477,09 HERA COMM S.p.A. 411911613099 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
17/12/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 224,99 HERA COMM S.p.A. 411911613098 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
17/12/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1014,61 HERA COMM S.p.A. 411911613107 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
17/12/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 115,58 HERA COMM S.p.A. 411911613100 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
17/12/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 25,83 HERA COMM S.p.A. 411911613103 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
17/12/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1232,64 HERA COMM S.p.A. 411911613106 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
17/12/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1306,6 HERA COMM S.p.A. 411911472566 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
17/12/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 34,42 HERA COMM S.p.A. 411911613111 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
17/12/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 279,88 HERA COMM S.p.A. 411911613112 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
17/12/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 20,57 HERA COMM S.p.A. 411911613096 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
17/12/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1391,48 HERA COMM S.p.A. 411911613110 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
17/12/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1003,45 HERA COMM S.p.A. 411911613108 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
17/12/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1880,81 HERA COMM S.p.A. 411911472565 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
17/12/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 600 COMANDO PROVINCIALE VIGILI DEL FUOCO DI SASSARI SERVIZI A PAGAMENTO RESI DAI VIGILI DEL FUOCO 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
17/12/2019 Uscite in conto capitale Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 4678,25 IMPRESA DERUDA LEONARDO 13/E - 2.02.01.09.000 Beni immobili
17/12/2019 Uscite in conto capitale Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 3508,51 IMPRESA DERUDA LEONARDO 13/E - 2.02.01.09.000 Beni immobili
19/12/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 9821 NUOVA COOP. MULTISERVIZI S.C.S 5/PA 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
31/12/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1 BANCO DI SARDEGNA S.p.A. SPSE ADDEBITO RID - PAGAMENTO SPESE 1.03.02.19.000 Servizi informatici e di telecomunicazioni
31/12/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1 BANCO DI SARDEGNA S.p.A. SPSE ADDEBITO RID - PAGAMENTO SPESE 1.03.02.19.000 Servizi informatici e di telecomunicazioni
31/12/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 128,05 BANCO DI SARDEGNA S.p.A. SPSE ADDEBITO RID - PAGAMENTO SPESE 1.03.02.19.000 Servizi informatici e di telecomunicazioni
31/12/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1 BANCO DI SARDEGNA S.p.A. SPSE ADDEBITO RID - PAGAMENTO SPESE 1.03.02.19.000 Servizi informatici e di telecomunicazioni
31/12/2019 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1 BANCO DI SARDEGNA S.p.A. SPSE ADDEBITO RID - PAGAMENTO SPESE 1.03.02.19.000 Servizi informatici e di telecomunicazioni
31/12/2019 Uscite correnti Trasferimenti correnti 700 ASSOCIAZIONE TURISTICA PROLOCO EVENTI CAMMINATA TRA GLI ULIVI- CHALLENGE ITALIA 2019 FORMULA TRACK - MAMME FUORI MERCATO1.04.05.04.000 Trasferimenti correnti al Resto del Mondo


